

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на Пусконаладжувальні роботи. Коригування**

Фонтан

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

92,520 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,195 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

84,109 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "20 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до заробітної плати пусконаладжувального персонала, 12-а тарифна сітка = 1									
1	КП1-51-1	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Датчик контактний механічний з числом ланцюгів управління до 2	шт	2	862,66 862,66	- -	1725	1725	- -	2,0000 -	4,00 -
2	КП1-52-1	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Датчик безконтактний аналоговий з числом «вхід-вихід» до 3	шт	3	3450,64 3450,64	- -	10352	10352	- -	8,0000 -	24,00 -
3	КП1-53-2	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Елемент безконтактний дискретний з числом «вхід-вихід» до 5 з числом органів настроювання до 2	шт	2	3019,31 3019,31	- -	6039	6039	- -	7,0000 -	14,00 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КП2-16-1	Система дистанційного управління виконавчим механізмом регулюючого органа	система	1	<u>3881,97</u>	-	3882	3882	-	<u>9,0000</u>	<u>9,00</u>
					3881,97	-			-	-	-
5	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання]	система	1	<u>42270,34</u>	-	42270	42270	-	<u>98,0000</u>	<u>98,00</u>
		багатоконтурні з числом параметрів налаштування до 5			42270,34	-			-	-	-
6	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	2	<u>9920,59</u>	-	19841	19841	-	<u>23,0000</u>	<u>46,00</u>
					9920,59	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					84109	84109	-		<u>195,00</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					84109				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					84109				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8411				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					92520				

		Всього по кошторису					92520				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					195,00				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					84109				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]